
UCHWAŁA NR XLIX/355/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych oraz cennika za usługi 

związane z pochówkiem na Cmentarzu Komunalnym w Złotopolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 r., poz. 40) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 j.t.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz.679), po uzyskaniu uzgodnienia Gminy 

Lipno na wprowadzenie wysokości opłat objętych niniejszą uchwałą, uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się: 

1) Cennik opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym 

w Złotopolu w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Cennik opłat za usługi związane z pochówkiem na Cmentarzu Komunalnym w Złotopolu 

w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/68/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 sierpnia 2019r. w sprawie 

opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych oraz cennika za usługi związane 

z pochówkiem na cmentarzu Komunalnym w Złotopolu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2019r. Poz.4569). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 


